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             Medlemsbrev Januari  

 
God fortsättning på nya året vill vi önska till er alla! 

Är du intresserad av att veta mer om arbetet i styrelsen? Eller skulle du vilja du bli en del 
av styrelsen? Vi behöver alltid engagerade människor som vill jobba för föreningen.  

Ni är varmt välkomna att höra av er till oss i styrelsen.  

Frusna lås 
Nu när temperaturen växlar fram o tillbaka med snö o regn om vartannat, är det flera 
som upplevt problem med låsen till både soprum och carportar. 
Viktigt är att se till så låsen sitter på plats i carportarna.  
Skulle låset ha frusit så behöver det torka upp och sedan smörjas men syntetisk låsolja 
för att skydda mot att frysa igen.  
Tips för att ta sig in i ett lås som frusit är att se till att ha islösare hemma.  
 
Tvättstugorna 
När du har tvättat klart så skall du städa efter dig så efterkommande inte behöver ta 
reda på din smuts. Sedan är det även viktigt att du tar bort din bokningskolv när du är 
klar.  
 
Sortering av matavfall 
Från 1:a Januari är det lag på att sortera ut matavfall.  
Föreningen har sedan länge tillbaka erbjudit det. Bruna påsar för att sortera finns att 
hämta i soprummen eller hos många av matbutikerna.  
 
Skyddsrum 
Och för att avrunda brevet så vill vi ta upp en tråkig punkt, men med rådande världsläge 
så vill vi påminna om att föreningens tre skyddsrum är besiktigade och godkända.  
De används som förråd av radhusen till vardags men utryms vid behov.  
 

Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Obs! töms  
inte dagligen.  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
 
Glada hälsningar Styrelsen  


